
 

 

 

 

 

 

 

 

■旅行日  平成 29 年 1 月 2２日（日） ※１回のみの開催です。 

■参加費  ６,０００円（小人４,０００円）  交通費・昼食・保険料含みます。 

               ※小人は小学生以下でお食事はお子さまメニューになります。 

■出発時間 ７：１５ごろ（集合場所・時刻は後日お知らせいたします）   

■締切日  １２月１6 日（金）※定員になり次第締切らせて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問合せ・お申込先＞ 森ともお後援会事務所 

＜住所＞ 熱田区金山町１丁目１７－５ 【電話】０５２－６８２－２２０５ 

  

                      
＜ﾌﾘｶﾞﾅ＞                           平成  年  月  日 
ご参加者名                    ご参加者名 

                                                   様 

【年齢   歳】 

住 所 熱田区                                 \         －   
                              旅行費として領収しました。 
                              森ともお後援会事務所 

電 話      －     －                                                     

※旅行傷害保険に加入しますので、必ず年齢を記入下さい。    受付者名           ㊞                                        

 

     熱田区内＝＜東名阪経由＞＝名阪関ドライブイン（集結・休憩）＝＜伊勢道経由＞＝ 

7:30～              9:15                 9:30 
  
伊勢神宮外宮＝＝おはらい町・岩戸屋（昼食）＝＝伊勢神宮内宮＆おかげ横丁散策＝＝＝ 

10:40    11:10     11:30  （伊勢うどん・てこね寿司セット）                   13:50 
 
＝＝＜伊勢道経由＞＝＝名阪関ドライブイン（ショッピング）＝＝＜東名阪経由＞＝＝熱田区内 

                          15:00                        15:30                       ～17:40 頃 

 

 

 

 

行 程 

「伊勢神宮初詣の旅」参加申込書 領 収 書 

✂ 

拝啓 

 中秋の候、皆様方にはますますご健勝のことと心からお慶び申し上げます。 

 平素は、市会議員「森ともお」に対しまして、格別のご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、この度、「森ともお」と皆様とのふれあいを深める機会として、昨年度に引き続きまして、 

伊勢神宮初詣の旅を企画させていただきました。 

つきましては、皆様お誘いあわせの上、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。  敬具                          

名古屋市会議員  森 ともお              

 


